

**KAUNO JONO JABLONSKIO GIMNAZIJOS APDOVANOJIMŲ TEIKIMO TVARKOS APRAŠO,**  
patvirtinto Kauno Jono Jablonskio gimnazijos direktoriaus 2017 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. V – 335,

**ATMINTINĖ**

<b>APDOVANOJIMAI</b>	<b>Kandidatų teikimo laikas</b>	<b>Kandidatu gali būti</b>	<b>Už ką gali būti apdovanojami</b>	<b>Apdovanojimų saugojimas</b>	<b>Kandidatų teikimas apdovanojimui</b>	<b>Kandidatus apdovanojimui atrenka</b>
Pereinamoji stiklinė skulptūra „ <b>Kauno Jono Jablonskio gimnazijos Metų Garbė</b> “, atminimo ženkliukas ir piniginis apdovanojimas.	balandžio/ gegužės mėnesiais  <i>2019 metais planuojama apdovanoji mo šventė birželio 7 d.</i>	I-IV klasės mokinys, neturėjęs nuobaudų ar nesvarstytas Vaiko gerovės posėdyje einamais mokslo metais. Gavęs apdovanojimą, vienerius mokslo metus pretenduoti į apdovanojimą <b>negali</b> . Jeigu apdovanotųjų mokinių veikla žemina gimnazijos vardą, šie mokiniai gali būti išbraukti iš apdovanotųjų sąrašų.	Už labai gerus mokymosi rezultatus, gimnazijos vardo garsinimą aktyviai dalyvaujant ir/ar laimėjus gimnazijos, miesto, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose, konkursuose ir olimpiadose bei už pavyzdingą elgesį.	Pereinamasis apdovanojimas saugomas ir eksponuojamas viešai (gimnazijos fojė ir internetinėje gimnazijos svetainėje) kartu su mokinių, laimėjusių apdovanojimus, duomenimis. Ženkliukas ir piniginis apdovanojimas – asmeninė apdovanotojo nuosavybė.	Kandidatus gali teikti gimnazijos mokomųjų dalykų mokytojai ir klasių vadovai su mokiniais. Motyvuoti <b>prašymai</b> apdovanoti mokinių pateikiami raštinei ne vėliau kaip prieš 14 darbo dienų iki apdovanojimo dienos. Prie prašymo pridedama nustatytos formos užpildyta anketa. (prašymo ir anketos formos yra raštinėje). Prašymai registruojami.	Gimnazijos direktoriaus įsakymu sudaryta komisija, kurią sudaro gimnazijos direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, Vaiko gerovės komisijos pirmininkas, gimnazijos tarybos pirmininkas, mokytojas, mokinių tėvų atstovas ir mokinių parlamento prezidentas (balsą atiduoda už visų gimnazijos
Gimnazijos direktoriaus padėka-atminimo raštas „ <b>Kauno Jono Jablonskio gimnazijos Metų Pažanga</b> “ ir piniginis apdovanojimas		I-IV klasės mokinys	Didžiausią mokslo rezultatų pažangą einamaisiais mokslo metais padariusiam mokiniui, t. y. už žymią pažangą gerinant mokymosi pasiekimus ir/ar pavyzdingą elgesį.	Apdovanotojo asmeninė nuosavybė		

<p>Atminimo ženklukas „<b>Jono Jablonskio laureatas</b>” ir piniginis apdovanojimas</p>	<p>gruodžio mėnesį</p>	<p>I-IV klasės mokinys, neturėjęs nuobaudų ar nesvarstytas Vaiko gerovės posėdyje einamais mokslo metais.</p> <p>Gavęs apdovanojimą, vienerius mokslo metus pretenduoti į apdovanojimą <b>negali</b>.</p> <p>Jeigu apdovantųjų mokinių veikla žemina gimnazijos vardą, šie mokiniai gali būti išbraukti iš apdovantųjų sąrašų.</p>	<p>Už išskirtinumą, pilietiškumą, lyderystę ir asmeninį indėlį garsinant gimnazijos vardą.</p>	<p>Apdovantojo asmeninė nuosavybė</p>		<p>mokinių balsavimu išrinktą kandidatą).</p>
---	------------------------	--	--	---------------------------------------	--	---







